

Ejendomsselskabet Kuldysen No. 6 ApS

Kuldysen 6 B, 2630 Taastrup

CVR-nr. 40 02 70 09

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. juni 2023.

Susanne Damvig
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet

Ejendomsselskabet Kuldysen No. 6 ApS
Kuldysen 6 B
2630 Taastrup

CVR-nr.: 40 02 70 09
Stiftet: 7. november 2018
Hjemsted: Taastrup
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Susanne Damvig

Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udleje fast ejendom samt hermed beslægtet virksomhed .

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør 334 t.kr. mod 178 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2022 kr.	2021 t.kr.
Bruttofortjeneste	933.131	738
1 Personaleomkostninger	0	0
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-314.132	-307
Driftsresultat	618.999	431
2 Øvrige finansielle omkostninger	-187.771	-202
Resultat før skat	431.228	229
3 Skat af årets resultat	-97.043	-51
Årets resultat	334.185	178
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	334.185	178
Disponeret i alt	334.185	178

Balance 31. december

Aktiver		2022	2021
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver			
4	Grunde og bygninger	8.251.597	8.349
	Materielle anlægsaktiver i alt	8.251.597	8.349
	Anlægsaktiver i alt	8.251.597	8.349
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	33.022	23
	Andre tilgodehavender	48.099	26
	Periodeafgrænsningsposter	0	14
	Tilgodehavender i alt	81.121	63
	Likvide beholdninger	309.085	255
	Omsætningsaktiver i alt	390.206	318
	Aktiver i alt	8.641.803	8.667

Balance 31. december

Passiver	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Selskabskapital	100.000	100
Overført resultat	2.068.584	1.734
Egenkapital i alt	2.168.584	1.834
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	2.349	2
Hensatte forpligtelser i alt	2.349	2
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	3.875.635	4.102
Gæld til pengeinstitutter	1.250.000	1.500
Deposita	304.032	278
Modtagne forudbetalinger fra kunder	163.939	164
5 Langfristede gældsforpligtelser i alt	5.593.606	6.044
5 Kortfristet del af langfristet gæld	477.330	475
Selskabsskat	92.358	51
Anden gæld	137.963	160
Periodeafgrænsningsposter	169.613	101
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	877.264	787
Gældsforpligtelser i alt	6.470.870	6.831
Passiver i alt	8.641.803	8.667
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Egenkapitalopgørelse

	Selskabskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2022	100.000	1.734.399	1.834.399
Årets overførte overskud eller underskud	0	334.185	334.185
	100.000	2.068.584	2.168.584

Noter

	2022 kr.	2021 t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
Selskabet har for regnskabsåret (2021: 0 kr.) ikke udbetalt løn.		
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	187.771	202
	187.771	202
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	94.358	51
Årets regulering af udskudt skat	506	0
Beregnet tillæg	2.179	0
	97.043	51
4. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2022	9.255.692	9.199
Tilgang i årets løb	153.220	56
Korrektion tidligere år	62.270	0
Kostpris 31. december 2022	9.471.182	9.255
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	-905.929	-590
Årets afskrivninger	-313.656	-316
Af- og nedskrivninger 31. december 2022	-1.219.585	-906
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	8.251.597	8.349

Noter

5. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 31/12 2022 kr.	Kortfristet del af lang- fristet gæld kr.	Langfristet gæld 31/12 2022 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Gæld til realkreditinstitutter	4.102.965	227.330	3.875.635	2.929.454
Gæld til pengeinstitutter	1.500.000	250.000	1.250.000	0
Deposita	304.032	0	304.032	0
Modtagne forudbetalinger fra kunder	163.939	0	163.939	0
	6.070.936	477.330	5.593.606	2.929.454

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 4.103 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2022 udgør 8.252 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 2.000 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevne giver pant i ovenstående grunde og bygninger samt materielle anlægsaktiver.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Susanne Damvig

Direktør og dirigent

Serienummer: 2a176c70-8249-4e70-bef2-3a5469497d39

IP: 185.108.xxx.xxx

2023-06-25 20:55:02 UTC



Morten Bo Hansen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:34209936-RID:70547722

IP: 62.243.xxx.xxx

2023-06-25 21:31:12 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>